
 1 

ZARZĄDZENIE NR 84 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 12 maja 2015 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Zarszyn za rok 2014 

 
Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Zarszyn  

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania 

z wykonania planu wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki 

samorządu terytorialnego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 r., podaje się do 

publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Zarszyn za rok 2014. 

 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zarszyn oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP)  Gminy Zarszyn. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 84 

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 12 maja 2015 r. 

 
 

„ROCZNĄ INFORMACJĘ Z WYKONANIA BUDŻETU  

GMINY ZARSZYN ZA 2014 r.” 

 

1) Wykonanie budżetu Gminy Zarszyn za 2014 r.: 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN PO 

ZMIANACH 
WYKONANIE % 

I. DOCHODY 29.734.952,67 29.443.051,04 99,02 

Dochody bieżące 27.040.240,23 27.213.826,67 100,64 

Dochody majątkowe 2.694.712,44 2.229.224,37 82,73 

II. WYDATKI 32.389.175,98 31.067.001,72 95,92 

Wydatki bieżące 25.675.377,11 24.840.770,12 96,75 

Wydatki majątkowe 6.713.798,87 6.226.231,60 92,74 

Nadwyżka/Deficyt -2.654.223,31 -1.623.950,68 - 

PRZYCHODY 4.124.583,59 3.611.152,39 87,55 

ROZCHODY 1.470.360,28 1.529.710,57 104,04 

 

2) Wykorzystane środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2: 

 

 PLAN WYKONANIE % 

Ogółem 5.421.527,61 5.084.903,47  

 

z tego: 
   

bieżące 2.045.691,69 1.927.934,49  

majątkowe 3.375.835,92 3.156.968,98  

 

 

3) Zobowiązania: 

 

a) Zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz 

prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych – negatywne. 

b) Zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne – negatywne. 

 

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom 

samorządu terytorialnego: 

 

 



 3 

Dotacje otrzymane z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 
Kwota Cel dotacji 

Województwo Podkarpackie 50.000,00 zł Dotacja celowa z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych w 

miejscowości Posada Jaćmierska, 

Bażanówka i Pielnia” 

Gmina Miasta Sanok 7.349,52 zł Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego (pobyt dzieci 

z innych gmin w przedszkolu na 

terenie gminy Zarszyn) 

Marszałek Województwa 

Podkarpackiego 

14.500,00 zł Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej od Marszałka 

Województwa Podkarpackiego 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań własnych na 

realizacje zadania pn. „Remont 

i wyposażenie pomieszczenia 

kuchennego oraz remont schodów 

zewnętrznych w Domu Ludowym 

w Pastwiskach” 

 

 

Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Nazwa jednostki 

samorządu terytorialnego 
Kwota Cel dotacji 

Gmina Besko 58.183,70 zł Pokrycie kosztów dotacji celowej dla 

Gminy Besko jako pokrycie kosztów 

dotacji celowej udzielonej 

Niepublicznemu Przedszkolu 

prowadzonemu przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek w Besku za dzieci z 

terenu Gminy Zarszyn uczęszczające 

do przedszkola. 

Gmina Rymanów 42.324,05 zł Pokrycie kosztów dotacji celowej dla 

Gminy Rymanów udzielonej dla 

Przedszkola Publicznego Św. Józefa 

w Rymanowie prowadzonego przez 



 4 

Zgromadzenie Służebniczek 

Najświętszej Marii Panny za dzieci 

uczęszczające do przedszkola 

4.979,30 zł Dotacja celowa dla Gminy Rymanów 

jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Gminy Rymanów za 

dzieci uczęszczające do oddziału 

Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej Fundacji „Elementarz” 

w Głębokiem 

11.425,34 zł Dotacja celowa dla Gminy Rymanów 

jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Gminy Rymanów za 

dzieci uczęszczające do Niepublicznego 

Przedszkola Językowego „Tuptusiowo” 

w Rymanowie 

Gmina Sanok 3.405,84 zł Pokrycie kosztów dotacji celowej 

udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola im. Bł. B.J.J. 

Kocyłowskiego w Pakoszówce 

Gmina Brzozów 4.227,50 zł Pomoc finansowa dla Gminy Brzozów  

z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków z tytułu uczęszczanie dzieci 

z terenu Gminy Zarszyn do 

Samorządowego Przedszkola Nr 2 w 

Humniskach 

Miasto Stołeczne 

Warszawa  

2.339,59 zł Dotacja celowa dla Miasta Stołecznego 

Warszawy jako pokrycie kosztów 

dotacji udzielonej dla Szkoły 

Podstawowej Salomon przy ul. 

Namysłowskiej 4 w Warszawie z tytułu 

uczęszczania dziecka do oddziału 

przedszkolnego będącego mieszkańcem 

Gminy Zarszyn 

Gmina Miasta Sanok 

 

5.960,08 zł Pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Przedszkola Niepublicznego pod nazwą 

Ochronka Błogosławionego Edmunda 

Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP. w Sanoku 

3.859,85 zł Dotacja celowa dla Gminy Sanok jako 

pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla 

Punktu Przedszkolnego 

„Przedszkolaczek” w Sanoku 

2.270,56 zł Pomoc finansowa dla Gminy Miasta 

Sanoka na finansowanie wydatków 

z tytułu uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Zarszyn  do Samorządowego 

Przedszkola Publicznego Nr 1 



 5 

w Sanoku 

4.541,12 zł Pomoc finansowa dla Gminy Miasta 

Sanoka na finansowanie wydatków 

z tytułu uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Zarszyn do Samorządowego 

Przedszkola Nr 2 w Sanoku 

2.270,56 zł Pomoc finansowa dla Gminy Miasta 

Sanoka na finansowanie wydatków z 

tytułu uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Zarszyn do Samorządowego 

Przedszkola Nr 3 w Sanoku 

13.623,36 zł Pomoc finansowa dla Gminy Miasta 

Sanoka z przeznaczeniem na 

finansowanie wydatków z tytułu 

uczęszczania dzieci z terenu Gminy 

Zarszyn do Samorządowego 

Przedszkola Nr 4 w Sanoku 

Powiat Sanocki 100.000,00 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Sanockiego na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2113R Pastwiska – Puławy, polegająca 

na wykonaniu nowego mostu wraz 

z dojazdami w miejscowości Pastwiska 

na rzece Wisłok w km 2+488” 

5.000,00 zł Pomoc finansowa dla Powiatu 

Sanockiego na współfinansowanie 

projektu pn. „Program ochrony 

rodzimej flory powiatu sanockiego 

przed gatunkami inwazyjnymi oraz 

ograniczenia ich rozprzestrzeniania się 

i wnikania w obręb Międzynarodowego 

Rezerwatu Biosfery Karpaty 

Wschodnie” 

 
5) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji. 

Uchwałą Nr XXX/280/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. Rada Gminy Zarszyn 

wyraziła zgodę na poręczenie przez Gminę Zarszyn weksla „in blanco” 

wystawionego przez Spółdzielnię Socjalną „ZARBES” na wykorzystanie 

zgodnie z celem dotacji inwestycyjnej w kwocie 50.000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację projektu pn. „Samorządowe 

Spółdzielnie  Socjalne – miejscem pracy dla długotrwale bezrobotnych”  

w ramach POKL na podstawie umowy o dofinansowanie projektu 

Nr POKL.07.02.02-18-039/11 przez Rzeszowską Agencję Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Rzeszowie.  

Poręczenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadajacych osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 



 6 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia: 

 

 

 
7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

 
Lp. Nazwisko i imię lub nazwa Rodzaj udzielonej pomocy - 

program pomocowy państwa  

1 ADAMSKI MAREK SA.37729 (2013/N) 

2 ADAMSKI JAN SA.37729 (2013/N) 

3 BAJGIER ZDZISŁAW SA.37729 (2013/N) 

4 BANASIEWICZ JAN SA.37729 (2013/N) 

5 BARAN KRYSTYNA SA.37729 (2013/N) 

6 BARNA RAFAŁ SA.37729 (2013/N) 

7 BĄBAŚ JAN SA.37729 (2013/N) 

8 BĄK ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

9 BĄK ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 

10 BEDNARCZYK PIOTR SA.37729 (2013/N) 

11 BEDNARCZYK WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

12 BEDNARCZYK ZDZISŁAW SA.37729 (2013/N) 

13 BELINA LUCYNA SA.37729 (2013/N) 

14 BENIAK JAN SA.37729 (2013/N) 

15 BĘTKOWSKA BOGUMIŁA SA.37729 (2013/N) 

16 BIELAWSKI JAN SA.37729 (2013/N) 

17 BIELEŃ BOLESŁAW SA.37729 (2013/N) 

18 BIELEŃ STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

19 BIODROWICZ BOŻENA SA.37729 (2013/N) 

Lp. Nazwisko i imię lub nazwa 

(firma) 

Wysokość 

umorzonych 

kwot 

Wysokość 

rozłożonych 

kwot 

Przyczyny umorzenia 

1. Żebracki Zbigniew 777,89  trudna sytuacja finansowa 

 

2. Okarma Józef 785,00  trudna sytuacja finansowa 

 

3. Małek Henryk Zofia 2.479,00  ważny interes podatnika 

 

4. Jasiński Michał 18.096,00  ważny interes podatnika 

 

5. Becher Aleksander 1.757,00  trudna sytuacja finansowa 

 

6. Domoń Tadeusz 676,00  trudna sytuacja finansowa 

 

7. Podolak Rafał 674,00  trudna sytuacja finansowa 

 

8. Silarski Roman i Krzysztof 14.730,00  ważny interes podatnika 

 

9. Bętkowski Marian 2.790,00  trudna sytuacja finansowa 



 7 

20 BOCHNAK WIESŁAW SA.37729 (2013/N) 

21 BORKOWSKI MAREK SA.37729 (2013/N) 

22 BOSZCZAR WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

23 BROŻYNA ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

24 BRUK DANIEL SA.37729 (2013/N) 

25 BURCZYK TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

26 BURNAT ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

27 BURNAT JANUSZ SA.37729 (2013/N) 

28 BURY JAROSŁAW SA.37729 (2013/N) 

29 BURY KAROL SA.37729 (2013/N) 

30 BURY MARIUSZ SA.37729 (2013/N) 

31 BURY WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

32 BURY WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

33 CHOWANIEC TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

34 CHRZĄSZCZ ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

35 CIEPIELA JAN SA.37729 (2013/N) 

36 CIEŚLEWICZ MIECZYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

37 CIUPKA RYSZARDA SA.37729 (2013/N) 

38 CZAJKOWSKI ALEKSANDER  SA.37729 (2013/N) 

39 CZAPLA GENOWEFA SA.37729 (2013/N) 

40 CZUPIEJ WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

41 CZYŻ URSZULA SA.37729 (2013/N) 

42 CZYŻ ADAM EWA SA.37729 (2013/N) 

43 DĄBROWSKA AGNIESZKA SA.37729 (2013/N) 

44 DĘBICKA MAGDALENA SA.37729 (2013/N) 

45 DĘBICKI JAN SA.37729 (2013/N) 

46 DOMOŃ TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

47 DOMOŃ WŁADYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

48 DRACZ STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

49 DRACZ TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

50 DRAGAN ZOFIA SA.37729 (2013/N) 

51 DROZD RYSZARD SA.37729 (2013/N) 

52 DROZD WIESŁAW SA.37729 (2013/N) 

53 DUBIEL ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

54 DUFRAT JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

55 DUFRAT ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 

56 DUSZCZYŃSKI MAREK SA.37729 (2013/N) 

57 DYTRY KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

58 FLORIAN MARIA SA.37729 (2013/N) 

59 FOLCZYK MIECZYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

60 FOLTA STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

61 FOLTA WIESŁAW SA.37729 (2013/N) 

62 FOLWARCZNY KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

63 FUDAŁA JANINA SA.37729 (2013/N) 

64 FYDA RYSZARD SA.37729 (2013/N) 

65 FYDA TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

66 FYDAKOWSKI PIOTR SA.37729 (2013/N) 

67 GAC JOLANTA SA.37729 (2013/N) 

68 GAC MAGDALENA SA.37729 (2013/N) 

69 GAC MARIUSZ SA.37729 (2013/N) 

70 GAC MIECZYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

71 GAC ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 



 8 

72 GAC HENRYK SA.37729 (2013/N) 

73 GAC JACEK SA.37729 (2013/N) 

74 GAGATKO ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 

75 GAJEWSKI FRANCISZEK SA.37729 (2013/N) 

76 GARBOWSKI MARIAN SA.37729 (2013/N) 

77 GARNCARZ JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

78 GAZDOWICZ TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

79 GAŹDZIK TOMASZ SA.37729 (2013/N) 

80 GEFERT JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

81 GIBCZYŃSKI MICHAŁ SA.37729 (2013/N) 

82 GIERA JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

83 GIERAD ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

84 GIERAD ALFREDA SA.37729 (2013/N) 

85 GIERLICKI STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

86 GŁADYSIEWICZ GRZEGORZ SA.37729 (2013/N) 

87 GOLONKA ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

88 GOSZTYŁA EDWARD SA.37729 (2013/N) 

89 GÓRECKI GRZEGORZ SA.37729 (2013/N) 

90 GÓRECKI JANUSZ SA.37729 (2013/N) 

91 GÓROWSKA RENATA SA.37729 (2013/N) 

92 GROMEK ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

93 HERBUT KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

94 HERET MARIA SA.37729 (2013/N) 

95 HUSAK JANINA SA.37729 (2013/N) 

96 IŻOWSKI ADAM SA.37729 (2013/N) 

97 IŻOWSKI MICHAŁ SA.37729 (2013/N) 

98 IŻOWSKI MACIEJ SA.37729 (2013/N) 

99 JAJKO KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

100 JAKUBOWSKI ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

101 JANIK JANUSZ SA.37729 (2013/N) 

102 JANUSZCZAK JAN SA.37729 (2013/N) 

103 JASIŃSKA TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

104 JEDYNAK STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

105 JÓZEFCZYK WIESŁAW SA.37729 (2013/N) 

106 JURKOWSKA AGNIESZKA SA.37729 (2013/N) 

107 JURKOWSKI LEON SA.37729 (2013/N) 

108 KAPIS LUCYNA SA.37729 (2013/N) 

109 KASZEWICZ EUGENIUSZ SA.37729 (2013/N) 

110 KAWA JAN SA.37729 (2013/N) 

111 KAZNOWSKI KRYSTIAN SA.37729 (2013/N) 

112 KĘDZIOR JAN SA.37729 (2013/N) 

113 KILAR KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

114 KIN JAN SA.37729 (2013/N) 

115 KIN WIOLETTA SA.37729 (2013/N) 

116 KLEPACZ TOMASZ SA.37729 (2013/N) 

117 KLOCZKOWSKA JADWIGA SA.37729 (2013/N) 

118 KOBESZKO TERESA SA.37729 (2013/N) 

119 KOCOŃ JANUSZ SA.37729 (2013/N) 

120 KOMAŃSKA HELENA SA.37729 (2013/N) 

121 KOMAŃSKA ZOFIA SA.37729 (2013/N) 

122 KOMAŃSKI JAN SA.37729 (2013/N) 

123 KOMAŃSKI PIOTR SA.37729 (2013/N) 



 9 

124 KONDYJOWSKA ANITA SA.37729 (2013/N) 

125 KONIECZNA ALFREDA SA.37729 (2013/N) 

126 KORNASIEWICZ EUGENIUSZ SA.37729 (2013/N) 

127 KOSTUR ZDZISŁAW SA.37729 (2013/N) 

128 KOT ROBERT SA.37729 (2013/N) 

129 KOWALCZYK ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

130 KOWALCZYK MIECZYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

131 KOWALIK LUCYNA SA.37729 (2013/N) 

132 KOZIMOR STANISŁAWA SA.37729 (2013/N) 

133 KOZIMOR STEFAN SA.37729 (2013/N) 

134 KOŹMA ZOFIA SA.37729 (2013/N) 

135 KROWIAK HENRYK SA.37729 (2013/N) 

136 KRÓL JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

137 KRZEMIŃSKI JAN SA.37729 (2013/N) 

138 KURPIEL LUCYNA SA.37729 (2013/N) 

139 KURPIEL ŁUKASZ SA.37729 (2013/N) 

140 KURPIEL:ŁUKASZ SA.37729 (2013/N) 

141 KURPIEL WIKTOR SA.37729 (2013/N) 

142 KUSIAK ALINA SA.37729 (2013/N) 

143 KUSZEWSKA JANINA SA.37729 (2013/N) 

144 KUZIAN MACIEJ SA.37729 (2013/N) 

145 KUZIAN MARIAN SA.37729 (2013/N) 

146 KUZIANIK KAZIMIERZ SA.37729 (2013/N) 

147 KUZIANIK LESŁAW SA.37729 (2013/N) 

148 KUZIANIK MARCIN SA.37729 (2013/N) 

149 KUZIN MARIA SA.37729 (2013/N) 

150 KUŹNIAK PAWEŁ SA.37729 (2013/N) 

151 KWOLEK WALDEMAR SA.37729 (2013/N) 

152 LESZKIEWICZ EDYTA SA.37729 (2013/N) 

153 LEŚNIAK DANUTA SA.37729 (2013/N) 

154 LEŚNIAK-WOŹNIAK HALINA SA.37729 (2013/N) 

155 ŁĄCKA MARIA SA.37729 (2013/N) 

156 ŁOŻAŃSKI RYSZARD SA.37729 (2013/N) 

157 ŁOŻAŃSKI WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

158 MACIEJOWSKI ROBERT SA.37729 (2013/N) 

159 MAJKA JERZY SA.37729 (2013/N) 

160 MAJKA PIOTR SA.37729 (2013/N) 

161 MAJKA EDWARD SA.37729 (2013/N) 

162 MALIK ADAM SA.37729 (2013/N) 

163 MALIK JÓZEFA SA.37729 (2013/N) 

164 MALIK PAWEŁ SA.37729 (2013/N) 

165 MAŁEK PIOTR SA.37729 (2013/N) 

166 MAŁEK ZDZISŁAWA SA.37729 (2013/N) 

167 MAŚLANKA JANUSZ SA.37729 (2013/N) 

168 MAŚLANKA KAZIMIERZ SA.37729 (2013/N) 

169 MATERNIAK ZOFIA SA.37729 (2013/N) 

170 MAZUR ANTONI SA.37729 (2013/N) 

171 MAZUR WALDEMAR SA.37729 (2013/N) 

172 MAZUR ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 

173 MAZURKIEWICZ ZOFIA SA.37729 (2013/N) 

174 MENDOFIK JAN SA.37729 (2013/N) 

175 MENDOFIK DARIUSZ SA.37729 (2013/N) 



 10 

176 MICHALAK BARTŁOMIEJ SA.37729 (2013/N) 

177 MICHALAK JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

178 MIKOŁAJEK RYSZARDA SA.37729 (2013/N) 

179 MILINIEWICZ JAN SA.37729 (2013/N) 

180 MINDUR MIECZYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

181 NAJSAREK EUGENIUSZ SA.37729 (2013/N) 

182 NĘDZA RYSZARD SA.37729 (2013/N) 

183 NIEMIEC EDWARD SA.37729 (2013/N) 

184 NIEMIEC EWA SA.37729 (2013/N) 

185 NIEMIEC JUSTYNA SA.37729 (2013/N) 

186 NIEMIEC PAWEŁ SA.37729 (2013/N) 

187 NOWAK MARIA SA.37729 (2013/N) 

188 NOWAK WŁADYSŁAWA SA.37729 (2013/N) 

189 NYCZ JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

190 OŁOWIANY JAN SA.37729 (2013/N) 

191 OŁOWIAŃCZYK ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 

192 OŁOWIAŃCZYK ZYGMUNT SA.37729 (2013/N) 

193 ORLIŃSKA-SZLAMA EMILIA SA.37729 (2013/N) 

194 ORYBKIEWICZ JAN SA.37729 (2013/N) 

195 ORYBKIEWICZ TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

196 OSTROWSKI WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

197 PAŁUK KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

198 PAŃKO ŁUKASZ SA.37729 (2013/N) 

199 PASIUT EUGENIA SA.37729 (2013/N) 

200 PASIUT MAŁGORZATA SA.37729 (2013/N) 

201 PAWLECKI KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

202 PAWLUK ŁUKASZ SA.37729 (2013/N) 

203 PELC TADEUSZ HELENA SA.37729 (2013/N) 

204 PICH MIECZYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

205 PIECH AGATA SA.37729 (2013/N) 

206 PIECH PIOTR SA.37729 (2013/N) 

207 PIELECH LESŁAW SA.37729 (2013/N) 

208 PIETRZAK WACŁAW SA.37729 (2013/N) 

209 PIETRZKIEWICZ ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 

210 PIŃCZUK GRZEGORZ SA.37729 (2013/N) 

211 PITRUS EWA SA.37729 (2013/N) 

212 PLEŚNIARSKA JOANNA SA.37729 (2013/N) 

213 PLUSKWA WALDEMAR SA.37729 (2013/N) 

214 POLAŃSKA-WRÓBEL MARIA SA.37729 (2013/N) 

215 POŁDIAK MACIEJ SA.37729 (2013/N) 

216 POMYKAŁA MARIA SA.37729 (2013/N) 

217 PONTUS MARIA SA.37729 (2013/N) 

218 PROĆKO TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

219 PRZYBYLSKI JACEK SA.37729 (2013/N) 

220 PUCHYRSKI MAREK SA.37729 (2013/N) 

221 RABICKI PIOTR SA.37729 (2013/N) 

222 RADWAŃSKI TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

223 RODZINKA RYSZARDA SA.37729 (2013/N) 

224 ROJKOWICZ MARIA SA.37729 (2013/N) 

225 ROKITA MAŁGORZATA SA.37729 (2013/N) 

226 ROLNIK WŁADYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

227 RUSNOK ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 



 11 

228 RYSZ JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

229 RYSZ ROMAN SA.37729 (2013/N) 

230 RYSZ STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

231 RYSZ STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

232 RYSZ WIESŁAW SA.37729 (2013/N) 

233 RZEPKA KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

234 SABAT ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

235 SABAT ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 

236 SIECZKOWSKI ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

237 SIENIAWSKI MACIEJ SA.37729 (2013/N) 

238 SILARSKI MARIAN SA.37729 (2013/N) 

239 SIRIO-POL SP. Z O. O. SA.37729 (2013/N) 

240 SIWIK BOŻENA SA.37729 (2013/N) 

241 SIWIK IRENA SA.37729 (2013/N) 

242 SIWIK ŁUKASZ SA.37729 (2013/N) 

243 SŁODYCZKA JAN SA.37729 (2013/N) 

244 SŁOWIAK STEFANIA SA.37729 (2013/N) 

245 SŁYSZ JERZY SA.37729 (2013/N) 

246 SŁYSZ ŁUCJA SA.37729 (2013/N) 

247 SMOLIK STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

248 SOBOLAK JAN SA.37729 (2013/N) 

249 SOKOŁOWSKI BOGUSŁAW SA.37729 (2013/N) 

250 SOKOŁOWSKI KAZIMIERZ SA.37729 (2013/N) 

251 SOLECKA HALINA SA.37729 (2013/N) 

252 SOLECKI ZDZISŁAW SA.37729 (2013/N) 

253 SOŁTYS JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

254 STACHOWICZ MARIA SA.37729 (2013/N) 

255 STĄCZEK JERZY SA.37729 (2013/N) 

256 STĄCZEK PAWEŁ SA.37729 (2013/N) 

257 STĄCZEK RAFAŁ SA.37729 (2013/N) 

258 STONAWSKI DANIEL SA.37729 (2013/N) 

259 SUDYKA JAN SA.37729 (2013/N) 

260 SUSZKO RYSZARD SA.37729 (2013/N) 

261 SUSZKO WŁADYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

262 SUWAŁA HENRYK SA.37729 (2013/N) 

263 SUWAŁA JANUSZ SA.37729 (2013/N) 

264 SZAŁAJKO EDWARD SA.37729 (2013/N) 

265 SZAŁAJKO EDWARD SA.37729 (2013/N) 

266 SZAŁANKIEWICZ TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

267 SZARO ADAM SA.37729 (2013/N) 

268 SZAROTA AGNIESZKA SA.37729 (2013/N) 

269 SZCZERBA WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

270 SZCZĘSNY ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

271 SZYBKA JAN SA.37729 (2013/N) 

272 SZYCHOWSKI PIOTR SA.37729 (2013/N) 

273 SZYMAŃSKI ZDZISŁAW SA.37729 (2013/N) 

274 ŚCIBOR KAZIMIERZ SA.37729 (2013/N) 

275 ŚCIBOR MAREK SA.37729 (2013/N) 

276 ŚLIWKA SZCZEPAN SA.37729 (2013/N) 

277 TARKOWSKI SŁAWOJ SA.37729 (2013/N) 

278 TOMAŃSKI ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

279 TOROPOLSKI ZBIGNIEW SA.37729 (2013/N) 



 12 

280 TRELEWICZ STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

281 TUTAK JANUSZ SA.37729 (2013/N) 

282 TUTAK JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

283 TUTAK MAREK SA.37729 (2013/N) 

284 TWARDY MICHAŁ SA.37729 (2013/N) 

285 TWARDY STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

286 UKRYŃCZUK JANUSZ SA.37729 (2013/N) 

287 URBANIK GRAŻYNA SA.37729 (2013/N) 

288 WACŁAWSKI ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

289 WACŁAWSKI STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

290 WALIGÓRA WITOLD SA.37729 (2013/N) 

291 WANIELISTA JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

292 WARCHOŁ TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

293 WĘGRZYN WIKTOR SA.37729 (2013/N) 

294 WIERZBICKI STANISŁAW SA.37729 (2013/N) 

295 WIJAS JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

296 WILK LEON SA.37729 (2013/N) 

297 WŁADYKA AGNIESZKA SA.37729 (2013/N) 

298 WŁADYKA ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

299 WOJEWÓDKA TOMASZ SA.37729 (2013/N) 

300 WOJNAR ANDRZEJ SA.37729 (2013/N) 

301 WOJNAR JÓZEFA SA.37729 (2013/N) 

302 WOJTOŃ KRYSTYNA SA.37729 (2013/N) 

303 WOLAŃSKI GRZEGORZ SA.37729 (2013/N) 

304 WOŹNIAK MAŁGORZATA SA.37729 (2013/N) 

305 WÓJCIK PIOTR SA.37729 (2013/N) 

306 WÓJCIK WACŁAW SA.37729 (2013/N) 

307 WÓJCIK ANETA SA.37729 (2013/N) 

308 WÓJTOWICZ ANNA SA.37729 (2013/N) 

309 WRÓBLEWSKA BOŻENA SA.37729 (2013/N) 

310 ZAJĄCZKOWSKI PAWEŁ SA.37729 (2013/N) 

311 ZAJDEL MARZENA SA.37729 (2013/N) 

312 ZAKŁAD DOŚWIADCZALNY INSTYTUTU ZOOTECHNIKI PIB 
ODRZECHOWA SP. Z O. O. 

SA.37729 (2013/N) 

313 ZALEWSKA AGNIESZKA SA.37729 (2013/N) 

314 ZARYCKI GRZEGORZ SA.37729 (2013/N) 

315 ZAWADA ZYGMUNT SA.37729 (2013/N) 

316 ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO  SA.37729 (2013/N) 

317 ZGŁOBICKA MARZENA SA.37729 (2013/N) 

318 ZGŁOBICKI JERZY SA.37729 (2013/N) 

319 ZIEMIAŃSKI JACEK SA.37729 (2013/N) 

320 ZIEMIAŃSKI KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

321 ZUBIK KAZIMIERA SA.37729 (2013/N) 

322 ŻEBRACKI MACIEJ SA.37729 (2013/N) 

323 ŻEBRACKI MAREK SA.37729 (2013/N) 

324 ŻEBRACKI PRZEMYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

325 ŻEBRACKI TOMASZ SA.37729 (2013/N) 

326 ŻEBRACKI WŁADYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

327 ŻEBRACKI WOJCIECH SA.37729 (2013/N) 

328 ŻELISZEWSKI HENRYK SA.37729 (2013/N) 

329 ŻÓŁKIEWICZ JAN SA.37729 (2013/N) 

330 ŻUCHOWSKA JOANNA SA.37729 (2013/N) 



 13 

331 ŻUCHOWSKI WŁADYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

332 ŻUCHOWSKI FERDYNAND SA.37729 (2013/N) 

333 ŻUCHOWSKI RYSZARD SA.37729 (2013/N) 

334 ŻYŁKA MIECZYSŁAW SA.37729 (2013/N) 

335 ŻYŁKA TADEUSZ SA.37729 (2013/N) 

336 ŻYŁKA JÓZEF SA.37729 (2013/N) 

337 ŻYŁKA KRZYSZTOF SA.37729 (2013/N) 

 

*program pomocowy państwa SA.37729 (2013/N) - Pomoc udzielona na podstawie ustawy 

z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej 

*program pomocowy państwa E54/04 - Pomoc udzielona na podstawie ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

 

 

 

 

 

 


